

ÅRSREDOVISNING

för

FBF GBG AB

Org.nr. 559324-8866

Räkenskapsåret

2022-01-01 – 2022-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-05-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ina Lundström, Styrelseledamot

2023-05-04

Styrelsen för FBF GBG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01-2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver podcast-, tv-, reklam- och scenproduktion.

Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021
Nettoomsättning	11 048 934	585 933
Resultat efter finansiella poster	-7 350	476 701
Soliditet (%)	39,91	80,95

Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med ca 1 786 % på grund av utökade verksamhetsområden.

För nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	30 000	0	277 512	307 512
Balanseras i ny räkning	0	277 512	-277 512	0
Årets resultat	0	0	75 919	75 919
Belopp vid årets utgång	30 000	277 512	75 919	383 432

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	277 512
Årets resultat	75 919
Summa	353 432

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	353 432
Summa	353 432

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-06-30 2021-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		11 048 934	585 933
Övriga rörelseintäkter		0	1 124 383
Summa rörelsens intäkter m.m.		11 048 934	1 710 316
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 984 479	-903 068
Övriga externa kostnader		-1 071 947	-330 540
Summa rörelsens kostnader		-11 056 426	-1 233 608
Rörelseresultat		-7 493	476 708
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande kostnader		143	-7
Summa resultat från finansiella poster		143	-7
Resultat efter finansiella poster		-7 350	476 701
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		123 000	-123 000
Summa bokslutsdispositioner		123 000	-123 000
Resultat före skatt		115 650	353 701
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 731	-76 189
Årets resultat		75 919	277 512

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		353 924	155 344
Övriga fordringar		349 831	105 792
Summa kortfristiga fordringar		703 755	261 136
Kassa och bank			
Kassa och bank		256 874	170 451
Redovisningsmedel		0	68 925
Summa kassa och bank		256 874	239 376
Summa omsättningstillgångar		960 629	500 512
Summa tillgångar		960 629	500 512

Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<i>Eget kapital och skulder</i>			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		30 000	30 000
Summa bundet eget kapital		30 000	30 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		277 512	0
Årets resultat		75 919	277 512
Summa fritt eget kapital		353 432	277 512
Summa eget kapital		383 432	307 512
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfond		0	123 000
Summa obeskattade reserver		0	123 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		223 985	60 000
Övriga skulder		343 212	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		577 197	70 000
Summa eget kapital och skulder		960 629	500 512

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag. Nyckeltalsdefinitioner Nettoomsättning Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Resultat efter finansiella poster Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter. Soliditet (%) Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Göteborg

Mia Gruffman Cruse

Mia Gruffman Cruse

2023-05-04

Styrelseledamot

Emma Knyckare

Emma Knyckare

2023-05-04

Styrelseledamot

Ina Lundström

Ina Lundström

2023-05-04

Styrelseledamot